[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №
13-го очередного заседания
от «»2020 года

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с проведенным мониторингом нормативных правовых актов сельского Совета Береславского сельского поселения,

 сельский Совет
Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.	Отменить следующие нормативные правовые акты:
- решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 26 августа 2016 года №23 «О внесении изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 20 марта 2012 года №08 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения:							          О.М. Горюнова